1

2023 年 8 月 18 日

各位                               コーナン商事株式会社

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

2023年 10 月 1日に開始が予定されている「適格請求書等保存方式（インボイス制

度）」に関して、当社は適格請求書発行事業者の登録が完了しておりますので

お知らせいたします。

当社の適格請求書発行事業者登録番号は以下の通りです。

登録番号 T3120101003135

名称 コーナン商事株式会社

本店または主たる
事業所の所在地 大阪府堺市西区鳳東町４丁４０１番地１

上記の番号は、国税庁インボイス制度適格請求書発行事業者公表サイトで

確認することができます。

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=3120101003135

以 上

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=3120101003135